
Міністерство освіти і науки України 
Іллінецький аграрний фаховий коледж

30.12.2022 р.

Про затвердження складу 
приймальної комісії на 2023 рік

Відповідно до Положення про приймальну комісію Іллінецького 
аграрного фахового коледжу, затвердженого педагогічною радою Іллінецького 
аграрного фахового коледжу, протокол від 11.11.2022 №3,

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити склад приймальної комісії на 2023 рік:

Г олова
Приймальної комісії

Пиндус
Василь Васильович

директор
аграрного
коледжу;

Іллінецького
фахового

заступник голови 
Приймальної комісії

Г орбань
Світлана Дмитрівна

заступник директора з 
навчальної роботи;

^відповідальний
секретар
Приймальної комісії

Письменна
Олександра Вікторівна -

методист;

уповноважена особа 
Приймальної комісії 
з питань прийняття 
та розгляду 
електронних заяв

Ковальчук 
Наталя Петрівна

секретар
частини;

навчальної

члени Приймальної 
комісії

Амброзевич
Жанна Володимирівна -

голова
викладачів та 
коледжу;

профкому
працівників

Бажура
Людмила Миколаївна -

завідувачка
відділенням;

економічним

Гриценко 
Ольга Дмитрівна

завідувачка
відділенням;

заочним



Гуцаленко 
Ангеліна Павлівна

Жураківська 
Інна Олександрівна

Кучер
Наталія Петрівна

Омельчук 
Світлана Василівна

член студентського
парламенту;

інспектор з кадрів, 
відповідальна за ведення 
військового обліку та 
бронювання 
юрисконсульт;

завідувачка агрономічним 
та лісогосподарським
відділенням;

Остапенко головний бухгалтер;
Ірина Миколаївна

Прокопова 
Оксана Михайлівна

заступник директора з 
виховної роботи;

Синьогуб завідувачка технологічним
Олена Іванівна - відділенням;

Ситник завідувачка навчально-
Тетяна Павлівна - виробничою практикою;

Чорнолуцька провідний економіст.
Наталя Миколаївна

2. Технічними секретарями Приймальної комісії призначити Ковбасюк Ірину 
Володимирівну та Столяр Наталію Володимирівну -  секретарів навчальної 
частини.

Директор Іллінецького 
аграрного фахового колед Василь ПИНДУС

О.Письменна


